
 

Na osnovu člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni list CG“, br. 2/18, 34/19, 

38/20) i člana 44., 56., 57., 58. Statuta opštine Budva (“Službeni list CG –  Opštinski propisi“, 

br. 2/19), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 17. septembra 2020. godine, 

donijela je 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU PREDSJEDNIKA SKUPŠTINE OPŠTINE BUDVA 

 

 

Član 1. 

Za predsjednika Skupštine opštine Budva izabran je Krsto Radović, dipl. menadžer  iz Budve.  

 

 

Član 2. 

Funkcija predsjednika Skupštine je pofesionalna. 

 

 

Član 3. 

Mandat predsjednika Skupštine traje koliko i mandat Skupštine. 

 

 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi“. 

 

 

 

Broj: 10-040/20-656/1 

Budva, 17. septembar 2020. godine 
 

 

     

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDAVAJUĆI, 

       Gojko Liješević 

 

 

 

 

           

 

                                

 


